
Ani vysoce kvalitní pneumatiky nejsou zcela odolné proti nástrahám, které na Vás mohou

čekat na cestách. Ať už jde o hřebíky, nebo ostré obrubníky a kameny, poškození pneumatiky 

bývá většinou natolik rozsáhlé, že je potřeba pořídit si novou. A právě proto, aby pro Vás 

zničená pneumatika již nepředstavovala finanční ztrátu, Vám přinášíme program ŠKODA 
Pneugarance.

Garanci na pneumatiku automaticky získáte pouze při koupi kompletního zimního kola

u autorizovaného obchodního partnera ŠKODA. Garance je poskytována jednotlivě, tedy 

bez ohledu na počet zakoupených kol. Vztahuje se na neopravitelná poškození vzniklá 

při běžném provozu, včetně najetí na obrubník. Pokud máte platnou doživotní Záruku 

mobility, můžete využít i odtah do nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA.

S programem ŠKODA Pneugarance získáte slevu až 70 % z ceny nové pneumatiky.
Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí na hloubce zbytkového dezénu, 

přičemž limitem jsou 4 mm. Poškození pneumatiky Vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Garanci můžete uplatnit u kteréhokoli autorizovaného partnera ŠKODA.

ŠKODA Pneugarance

Připravte se na zimu výběrem
kompletních zimních kol ze sortimentu 
ŠKODA Originálního příslušenství


